

Prestator: S.C. Convencon S.R.L.

Beneficiar: Agenția de Dezvoltare Regională Centru

Contract: Nr.9/6 din 18 iulie 2024

Obiectul: Serviciilor de supraveghere tehnică a : Lucrărilor de reparație a unor sectoare de drum din str. Ștefan cel Mare și Sfint și str. Unghiului și reparația stîlpilor pilelor intermediare ale pasajului superior peste calea ferată Chișinău-Ungheni pe strada Ștefan cel Mare și Sfint, mun. Ungheni. În cadrul proiectului „Modernizarea infrastructurii rutiere municipale pentru revitalizarea economică sustenabilă”.

Valoarea lucrărilor executate: 23462,84 lei

NOTĂ INFORMATIVĂ Nr.01

Privind valoarea lucrărilor executate pe luna august-octombrie 2024

Nr. crt.	Simbol norme	Denumirea lucrărilor executate	Unit de măsură	Valoarea cu TVA	Valoarea fără TVA	Coef. din suma lucrărilor executate	Valoarea, inclusiv TVA, lei, col.5.x col.7
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Calcul	Serviciilor de supraveghere tehnică a : Lucrărilor de reparație a unor sectoare de drum din str. Ștefan cel Mare și Sfint și str. Unghiului și reparația stîlpilor pilelor intermediare ale pasajului superior peste calea ferată Chișinău-Ungheni pe strada Ștefan cel Mare și Sfint, mun. Ungheni.	Lei	2394167,78	1995139,82	K= 0,98	23462,84
2		Total spre achitare					23462,84

Întocmit:

V.Saculțanu

Digitally signed by Saculțanu Victor
Date: 2024.10.16 14:25:51 EEST
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova

MOLDOVA EUROPEANĂ



Verif. și Săp
hândată
Sef SAMP Secieru D
Sec A



Raport narativ nr.1

Privind calitatea lucrărilor executate de către **Responsabilul Tehnic Saculțanu Victor, S C „CONVENCON”**, în cadrul proiectului **„Reparația a unor sectoare de drum din str. Ștefan cel Mare Și Sfânt” și str. Unghiului mun Ungheni”**.

1. Raportul se referă la executarea lucrărilor de construcție pentru perioada **august – septembrie 2024**, fiind reflectate în procesul-verbal de recepție a lucrărilor executate **nr. PV-1 (2.1.1.) și PV-2 (2.2.1.)**, valoarea totală a acestor constituind **2.394.167,78 lei**, ce constituie **17,618 %** din contractul total.
2. Lucrările au fost executate în corespundere cu cantitatea **2.394.167,78 lei**. procesul verbal de recepție a lucrărilor executate în luna **septembrie 2024**.
3. Lucrările au fost executate calitativ.
4. A fost respectată documentația de proiect.
5. Au fost respectate reglementările tehnice și normativele de construcție în vigoare.
6. Mențiuni privind existența înregistrărilor în Cartea tehnică de execuție și corespunderea acestora cu volumele reflectate în procesul-verbal de recepție a lucrărilor de executare, pentru toate compartimentele, au fost consemnate.
7. Existența certificatelor de conformitate a materialelor utilizate sunt și încercări de laborator nu se cere.
8. Careva obiecții din partea serviciilor de stat privind asigurarea calității, respectării actelor normative și legislative nu sunt.
9. Abateri de la legislația în vigoare nu sunt.

Declar pe propria răspundere că datele menționate în prezentul raport sunt veridice.

Responsabil Tehnic:



Saculțanu Victor

Prestator: S.C. Convencon S.R.L.
Beneficiar: Agenția de Dezvoltare Regională Centru
Contract: Nr.9/6 din 18 iulie 2024

Obiectul: Serviciilor de supraveghere tehnică a : Lucrărilor de reparație a unor sectoare de drum din str. Ștefan cel Mare și Sfînt și str. Unghiului și reparația stîlpilor pilelor intermediare ale pasajului superior peste calea ferată Chișinău-Ungheni pe strada Ștefan cel Mare și Sfînt, mun. Ungheni. În cadrul proiectului „ Modernizarea infrastructurii rutiere municipale pentru revitalizarea economică sustenabilă”.

Valoarea lucrărilor executate: 23372.62 lei

NOTĂ INFORMATIVĂ Nr.02

Privind valoarea lucrărilor executate pe luna noiembrie 2024

Nr. crt.	Simbol norme	Denumirea lucrărilor executate	Unit de masură	Valoarea cu TVA	Valoarea fără TVA	Coef. din suma lucrărilor executate	Valoarea, inclusiv TVA, lei, col.5.x col.7
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Calcul	Serviciilor de supraveghere tehnică a : Lucrărilor de reparație a unor sectoare de drum din str. Ștefan cel Mare și Sfînt și str. Unghiului și reparația stîlpilor pilelor intermediare ale pasajului superior peste calea calea ferată Chișinău-Ungheni pe strada Ștefan cel Mare și Sfînt, mun. Ungheni.	Lei	2384960.92	1987467.43	K= 0.98	23372.62
2		Total spre achitare					23372.62

Întocmit:

V.Saculțanu

Digitally signed by Saculțanu Victor
Date: 2024.11.19 10:29:20 EET
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova
MOLDOVA EUROPEANĂ



Aprobat:

Prestator: S.C. Convencon S.R.L.

Beneficiar: Agenția de Dezvoltare Regională Centru

Contract: Nr.9/6 din 18 iulie 2024

Obiectul: Serviciilor de supraveghere tehnică a : Lucrărilor de reparație a unor sectoare de drum din str. Ștefan cel Mare și Sfînt și str. Unghiului și reparația stîlpilor pilelor intermediare ale pasajului superior peste calea ferată Chișinău-Ungheni pe strada Ștefan cel Mare și Sfînt, mun. Ungheni. În cadrul proiectului „ Modernizarea infrastructurii rutiere municipale pentru revitalizarea economică sustenabilă”.

NOTĂ INFORMATIVĂ Nr.01

Privind valoarea lucrărilor executate pe luna _____ 2025

Nr. crt.	Simbol norme	Denumirea lucrărilor executate	Unitde masură	Valoarea cu TVA	Valoarea fără TVA	Coef. din suma lucrărilor executate	Valoarea, inclusiv TVA, lei, col.5.x col.7
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Calcul	Lucrări de reparație a unor sectoare de drum din str. Ștefan cel Mare și Sfînt și str. Unghiului mun. Ungheni.	Lei	343098.93	285915.78	K= 0.98	3362.37
2	Calcul	Lucrări de reparație a unor sectoare de drum din str. Ștefan cel Mare și Sfînt și str. Unghiului mun. Ungheni.	Lei	149463.03	124552.53	K= 0.98	1464.74
3		Reparația stîlpilor pilelor intermediare ale pasajului superior peste calea calea ferată Chișinău-Ungheni pe strada Ștefan cel Mare și Sfînt, mun. Ungheni.	Lei	3247292.00	2706076.68	K= 0.98	31823.46
4		Lucrări de reparație a unor sectoare de drum din str. Ștefan cel Mare și Sfînt și str. Unghiului mun. Ungheni.	Lei	1713685.20	1428071.00	K= 0.98	16794.11
		TOTAL	LEI				53444.68

Întocmit: V.Saculțanu

Aprobat:

Digitally signed by Saculțanu Victor
Date: 2025.03.11 16:18:00 EET
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova

MOLDOVA EUROPEANĂ



Raport narativ nr. 4 din 06.03.2025

Privind calitatea lucrărilor executate de către Responsabilul Tehnic Sacultanu Victor, S C „CONVENCON”, în cadrul proiectului „Reparatia a unor sectoare de drum din str. Stefan cel Mare Și Sfânt” și str. Unghiului mun Ungheni”.

1. Raportul se referă la executarea lucrărilor de construcție pentru perioada decembrie 2024 – februarie 2025, fiind reflectate în procesul-verbal de recepție a lucrărilor executate, valoarea totală a acestor constituind 3.247.292,0 lei; 343.098,93 lei; 149.463,03 lei, ce constituie 100% din volumul total a contractului de bază și 1.713.685,20 lei din lucrările adăugătoare ce constituie 83,49% din suma de 2.028.359,12 lei.

2. Lucrările au fost executate în corespundere cu cantitatea de 5.453.539,16 lei pe procesele verbale a lucrărilor executate în luna decembrie 2024 – februarie 2025.

3. Lucrările au fost executate calitativ.

4. A fost respectată documentatia de proiect.

5. Au fost respectate reglementările tehnice și normativele de construcție în vigoare.

6. Mențiuni privind existența înregistrărilor în Cartea tehnică de execuție și corespunderea acestora cu volumele reflectate în procesul-verbal de recepție a lucrărilor de execuție, pentru toate compartimentele, au fost consemnate.

7. Existența certificatelor de conformitate a materialelor utilizate sunt și încercări de laborator nu se cere.

8. Careva obiecții din partea serviciilor de stat privind asigurarea calității, respectării actelor normative și legislative nu sunt.

9. Abateri de la legislația în vigoare nu sunt.

Declar pe propria răspundere că datele menționate în prezentul raport sunt veridice.

Responsabil Tehnic: Sacultanu Victor



Prestator: S.C. Convencion S.R.L.

Beneficiar: Agenția de Dezvoltare Regională Centru

Contract: Nr.9/6 din 18 Iulie 2024

Obiectul: Serviciilor de supraveghere tehnică a : Lucrărilor de reparație a unor sectoare de drum din str. Ștefan cel Mare și Sfânt și str. Unghiului și reparația stâlpilor pilelor intermediare ale pasajului superior peste calea ferată Chișinău-Ungheni pe strada Ștefan cel Mare și Sfânt, mun. Ungheni. În cadrul proiectului C 223007C „Modernizarea infrastructurii rutiere municipale pentru revitalizarea economică sustenabilă”.

Valoarea lucrărilor executate: 3083.80 lei

NOTĂ INFORMATIVĂ Nr.05

Privind valoarea lucrărilor executate pe luna aprilie-iunie 2025

Nr. crt.	Simbol norme	Denumirea lucrărilor executate	Unit de măsură	Valoarea cu TVA	Valoarea fără TVA	Coef. (procent) din suma lucrărilor executate	Valoarea, inclusiv TVA, lei, col.5 x col.7
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Calcul	Serviciilor de supraveghere tehnică a : Lucrărilor de reparație a unor sectoare de drum din str. Ștefan cel Mare și Sfânt și str. Unghiului și reparația stâlpilor pilelor intermediare ale pasajului superior peste calea calea ferată Chișinău-Ungheni pe strada Ștefan cel Mare și Sfânt, mun. Ungheni.	Lei	314673.92	262228.27	0.98 %	3083.80
2		Total spre achitare					3083.80

Întocmit:

V.Saculțanu

Digitally signed by Saculțanu Victor
Date: 2025.06.13 13:26:31 EEST
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova

MOLDOVA EUROPEANĂ



Aprobat:

Iliriu

Varif. conf. ofst. Lucif
Sez SJSP Secuieru D Șco. D (13.06.2025)

SRL "CONVENCON" Поставщик/Furnizor Ungheni, str. Nationala 33 Адрес поставщика/Adresa furnizorului MOLDM2X MD93ML000000000022240463 Расчетный счет/Cont de decontare Телефон, факс / Telefon, fax Primaria Ungheni Плательщик / Plătitor MD45TRP0AD20000001108800 Расчетный счет / Cont de decontare		ACT DE CONFIRMARE a executării lucrărilor și serviciilor din 30.07.2025 АКТ-ПОДТВЕРЖДЕНИЕ выполненных работ и услуг от 30.07.2025	
1006609001867 Фискальный код/Codul fiscal 1007601001787 Фискальный код / Codul fiscal TREZMD2X Банк / Banca			
o/o Nr	Denumirea lucrărilor, serviciilor și materialelor Наименование работ, услуг и материалов	Suma Сумма	
1	Lucrari de supraveghere a lucrărilor în calitate de responsabil tehnic pe obiectul: „ Lucrari de reparație capitală a unei grupe de cresa la gradinita Della din mun.Ungheni”, conform contractul nr.163 din 19.05.2025, pentru luna iulie 2025.	7 543,15	
		Total:	7 543,15
		Inclusiv TVA	1 257,19
Suma în litere: Șapte mii cinci sute patruzeci și trei lei 15 bani Сумма прописью			
În prezentul act părțile marturisesc executarea lucrărilor și serviciilor în volum stabilit. Настоящим актом стороны свидетельствуют, что работы и услуги выполнены в полном развере. Părțile nu au reclamații unul față de celălalt. Стороны претензий друг к другу не имеют.			
Поставщик/Furnizor  [Signature]		Плательщик / Plătitor  [Signature]	

Formular digital
 Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
 nr. 118 din 19 august 2017
 Tipul formular
 Проложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
 № 118 от 19 августа 2017 г.

data: data			
VA / НДС			
VA 1006609001867 / НДС 9500690			
VA 1007601001787 / НДС			
rviceii nr.163 din 19.05.2025			
jări dresovăni			
10.9 ANă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Коли- чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
X	X	X	0,00

Electronică de către Furnizor/Применена
 ь Поставщика 31.07.2025

Electronică de către Furnizor/Применена
 ь Поставщика 31.07.2025

пись

имя, подпись

имя, подпись

Electronică de către Cumpărător/Применена
 ь Покупателя 11.08.2025

имя, подпись

SRL "CONVENCON"
Поставщик/Furnizor

Ungheni, str.Nationala 33
Адрес поставщика/Adresa furnizorului

MOLDMD2X
MD93ML00000000022240463
Расчетный счет/Cont de decontare

1006609001867
Фискальный код/Codul fiscal

Телефон , факс / Telefon , fax

Primaria Ungheni
Плательщик / Plătitor

1007601001787
Фискальный код / Codul fiscal

MD45TRP0AD20000001108800
Расчетный счет / Cont de decontare

TREZMD2X
Банк / Banca

ACT DE CONFIRMARE
a executării lucrărilor și
serviciilor
din 31.10.2025

АКТ-ПОДТВЕРЖДЕНИЕ
выполненных работ и услуг
от 31.10.2025

d/o Nr	Denumirea lucrărilor, serviciilor și materialelor Наименование работ, услуг и материалов	Suma Сумма
1	Lucran de supraveghere a lucrarilor in calitate de responsabil tehnic pe obiectul: Lucrari la stadionul central, str. Romana 37 din mun.Ungheni, conform actului de servicii pentru luna octombrie 2025.	14 733,13
Total		14 733,13
Inclusiv TVA		2 455,52

Suma în litere: Paisprezece mii șapte sute treizeci și trei lei 13 bani
Сумма прописью

Prin prezentul act părțile marturisesc executarea lucrărilor și serviciilor în volum stabilit.
Настоящим актом стороны свидетельствуют, что работы и услуги выполнены в полном размере.

Părțile nu au reclamații unul față de celălalt.
Стороны претензий друг к другу не имеют.

Поставщик/Furnizor
L\$

Plătitor / Plătitor
L\$

Digitally signed by Saculțanu Victor
Date: 2025.10.31 12:00:44 EET
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova
MOLDOVA EUROPEANĂ



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Agriculturii și Dezvoltării Rurale
nr.118 din 28 august 2017
Tutela formă
Procedura 1 a primarului Ministerului Agriculturii și Dezvoltării Rurale
Nr. 318 din 28 august 2017

număr:
номер

data:
дата

c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС	
c.f./ nr.TVA 1006609001867 / ф.к./ код НДС 9500690	
c.f./ nr.TVA 1007601001787 / ф.к./ код НДС	

Act de servicii
Contract nr.34 din 14.01.2025

7. Redirijări
Переадресовки

10.8 Valoarea furnizor/activelor serviciilor, lei Стоимость достав/услуг, услуг, лев	10.9 Ală informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количе- ство мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
14733,13				
14733,13	X	X	X	0,00

ată semnătura electronică de către Furnizor/Применена
ронная подпись Поставщика 31.10.2025

подпись

ată semnătura electronică de către Furnizor/Применена
ронная подпись Поставщика 31.10.2025

подпись, имя, подпись

подпись, фамилия, имя, подпись

подпись, фамилия, имя, подпись

ată semnătura electronică de către Cumpărător/Применена
онная подпись Покупателя 31.10.2025

подпись, фамилия, имя, подпись